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Republika e Kosovés~ (O D é :
Republika Kosova-Republic of Kosovo -
Qeveria -Vlada-Government e
Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical
Service of Kosovo
Qendra pér Integrimin dhe Rehabilitimin e t& Sémuréve Kronik Psikiatrik - Shtime

The Centre for integration and rehabilitation of chronic psychiatric patients - Shtime
Centar za integrisanje i rehabilitaciju hroni¢nih psihijatrijskih bolesnika - Stimlje

Daté& 06.03.2025

N& bazé (& nenit 81 paragrafi 1,2.3, dhe 4 Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, dhe nenit 17 ¢ 18
Rregullores (QRK) - nr. 30/ 2024 pér procedurén e pranimit t& népunésve té shérbimit publik ng
sektorin e shéndetésise, komisioni pérzgjedhés i eméruar sipas vendimit Nr.72 nga Drejtori i
pérgjithshém i ShSKUK-se, pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér dy pozita té& lira pér ndihmés
mjekésor, sipas konkursit Nr QIRSKPSH 01/2024 nr.3 t& datés 10.01.2025 dhe mbajtjes sé testit me
shkrim 21.02.2025 , duke filluar né ora 11:00 né sallén e administratés sé QIRSKP-sé&. Po ashtu me
date 06.03.2025 &shté mbajtur intervista me goje me fillim né ora 09:00 ne sallén e administratés s&
QIRSKP-s&, komisioni pérzgjedhés nxjerré kéte:

VENDIM

Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare pér ndihmés mjekésor dy pozita dhe kandidatét t& cilét
kané plotésuar té gjitha kriteret dhe u pranuan né puné si mé poshté:

Ndihmés mjekésor dy pozita té lira né QIRSKP-Shtime

Kodi Emri dhe mbiemri Pikétetestit | Pikéte testit | Gjithse] |
personal i me shkrim me gojé
kandidatit : | S
113 Elmihate Arifi 6l 21 82
2 10 Idriz Dugolli 55 23 78
—d

Kéahillg Jridike: kandidatét e pa kénaqur kané té drejt ankese n& Komisionin e Ankesave t& QIRSKP-
s€, 30 dit€ nga data e publikimit zyrtar t& kétij vendimi.

Nga komisioni:

Besnik Sadiku kryesues
Imrane Qarri  antare ks
Shpresa Halimi antare ~ f//7C( - o
Enver Rexha antar ; $
Driton Halimi antar ey
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